Secretaria Municipal de Assistência Social – SMAS
CNPJ: 03.505.013/0001-00

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________
Avenida Brasil, 1069 – Centro – Batayporã/MS – 79.760-000 – Tel. (67) 3443-1211

E-mail: social@bataypora.ms.gov.br

 EDITAL Nº 003/PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2021

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DOS INSCRITOS NO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA INSCRIÇÃO E CLASSIFICAÇÃO DE CANDIDATOS

DESTINADOS A CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO PARA SUPRIR

NECESSIDADE DE PESSOAL DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO.

A Secretaria Municipal de Assistência Social, no uso de suas atribuições e

nos termos do inciso IX do artigo 37 da Constituição Federal, com fundamento nos

artigos 244, § 3º, inciso I, da Lei Complementar n.º 03/2001 (com redação alterada

pela Lei Complementar Municipal nº 32/2015), torna público, para conhecimento dos

interessados, a lista dos classificados no Processo Seletivo Simplificado Nº

001/2021, após a RETIFICAÇÃO DO EDITAL 001, através de títulos para

contratação temporária para prestação de serviço transitório de excepcional

interesse público, respeitando os acessos legais, sob o amparo do interesse público,

observando os princípios constitucionais de: legalidade, impessoalidade, moralidade,

publicidade e eficiência, regendo de acordo com as normas das condições

seguintes:

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

Psicólogo (a)

Classificação Candidato Pontuação

1.  Vivian Simões Garbeline 05

2.  Tamiris Moreira Mustafá 05

3.  Taisy Mariscal 04

Secretaria Municipal de Assistência Social – SMAS
CNPJ: 03.505.013/0001-00

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________
Avenida Brasil, 1069 – Centro – Batayporã/MS – 79.760-000 – Tel. (67) 3443-1211

E-mail: social@bataypora.ms.gov.br

4.  Daiane Almeida  04

5.  Edna Luiza Pinto Neves 04

6.  Liliane Giovanni Silva 02

7.  Andreu Moresco 02

8.  Maisa Pereira de Oliveira 02

9.  Francielli Cristina Martins 02

10.  Suelly Thais de Almeida 02

11.  Isabela Ferreira Marques 02

12.  Ana Karoline de Araújo 02

13.  Beatriz Ravazine 02

14.  Priscila Simões Mota 00

Pedagogo (a)

Classificação Candidato Pontuação

1.  Elaine Anacleto Pinheiro 12

2.  Maria de Lourdes da Silva 07

3.  Michelli Senhorini Russo 04

4.  Cristina de Lima Silva Pereira 02

5.  Zélia do Carmo Manfré 02

6.  Luciane de Lima Pereira Romera 02

7.  Alexandra Drumonte 02

8.  Rosileide Cardoso Rodrigues 02

9.  Malva Déborah Oliveira Santos 02

10.  Verônica Pinheiro das Neves 02

11.  Andressa Catarina Duarte 02

12.  Givanilza Alves dos Santos Neves 02

13.  Fabiana Lopes de Souza 02

14.  Hebe Thatien Cardoso Consoli 02

Secretaria Municipal de Assistência Social – SMAS
CNPJ: 03.505.013/0001-00

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________
Avenida Brasil, 1069 – Centro – Batayporã/MS – 79.760-000 – Tel. (67) 3443-1211

E-mail: social@bataypora.ms.gov.br

15.  Ingridy Bitencourt dos Santos 02

16.  Daniela Nunes Kruger 02

17.  Silvelane Pereira Miyamoto 00

Batayporã, 16 de agosto de 2021.

__________________________________________________

Márcia Ribeiro Almeida

 Presidente da Comissão Organizadora do

 Processo Seletivo Simplificado